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Zyra e Personelit — Komisioni i Pérzgjedhjes

Duke u bazuar né paragrafin 6 t& nenit 68 té Li it Nr. 06/L - 114 pér Zyrtarét Publiké, Komisioni
I pérzgjedhjes. pas realizimit t& testimit me shkrim dhe intervistés me gojé pér pozitén zyrtar
administrativ né Qendrén pér Pérsosméri né Mésimdhénie n& Universitetin e Prishtinés “Hasan
Prishtina™, shpall rezultatin final dhe kandidatin fitues sipas pikéve t& arritura né t& gjitha fazat e
rekrutimit:

) e Pikét e arritura | Piket Pikét
Nr. | Emri dhe mbiemri né test arritura ng pérfundimtare
intervisté
1. | Selvije Lushaku 2 89 80.5
2. | Arben Mehmeti 68 79 35 i
3. [ Albulena Shatrolli Mjcku | 55.8 | 83 68.4
| 4 [ MeritaSejdiv |6l [ I Tee
5. Shpresa' Rrahmani 51 R 63
6. | Fatmire Osmani 63.2 58 60.6
7. | YII Latifi 53 68 60.5
8. | Vesé Qehaja Keka 52 65 58.5
9. Albulena Pllana Xhafa | 55.2 57 56.1
| 10.| AgnesaZhubi |61 50 555
W Blgeakey 0 e8] e |
12. | Shefik Kastrati 60.2 Mungoi
13 | Fitore Kadriu Zogaj 56 Mungoi
14. | Dafina Duqi Koca 52 Mungoi
15 Teuta Berisha 52 Mungoi

Kandidati fitues i cili propozohet pér emérim sipas pikéve té fituara &shté znj. Selvije Lushaku.

Kandidatét ¢ pakénaqur me kété rezultat kané t& drejté ankese né afat prej pesémbédhjets (15)
dit€sh nga dita e publikimit t& rezultateve. prané Komisioni pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe
Ankesave pér Népunésit e Shérbimit Publik né Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina™.

Né emér té Komisionit,
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Fidan Hamiti, kryetar



